РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2020   г.                                           г. Бодайбо                                                       № 256-п

О внесении изменений в реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов в Бодайбинском муниципальном образовании, утвержденный постановлением администрации Бодайбинского городского поселения от 27.12.2019 г. № 1024-п

В целях актуализации данных, руководствуясь статьями 6, 26 Устава Бодайбинского муниципального образования,

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов в Бодайбинском муниципальном образовании, утвержденный постановлением администрации Бодайбинского городского поселения от 27.12.2019 г. № 1024-п:

 1.1. в гр. 2 строки 79 реестра слова «д.42» заменить словами «д. 36»;

1.2. включить дополнительные места (площадки) накопления ТКО:

	114
	Ул.Мира д. 83

С.ш 57.854045.
В.д 114.187166
	покрытие-грунт;

кол-во контейнеров – 1,

 объём контейнера – 0,75 м3
	Администрация Бодайбинского городского поселения

ОГРН 1053802020854,

666904, Иркутская обл., г. Бодайбо,

ул. 30 лет Победы, д. 3
	Жилой фонд

ул. Мира д № 74,79,76,78,83,82,82Б,87

 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодичном печатном издании – бюллетене «Официальный вестник города Бодайбо» и размещению на официальном сайте администрации Бодайбинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.uprava-bodaibo.ru.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

ГЛАВА                                                                                                                    А.В. ДУБКОВ